CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O 
DESENVOLVIMENTO DA COSTA LESTE - CIDECOL, com sede à Avenida Eduardo Elias Zahran, nº 
3179, Bairro Vila Antonio Vendas, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ sob o nº 
22.067.253/0001-15, perfazendo o valor total de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 
Ribas do Rio Pardo - MS, 19 de janeiro de 2023. 

Eric Jurado Fernandes 
Presidente da CPL 

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo 
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS 
CEP: 79180-000 
Tel.: (67) 3238-1175